
Kantonale Mannschaftsmeisterschaft  | Championnat c antonal par équipes | Gümligen, 26. und 27. April 2 015

Kategorie EP

Rang Name Vorname JG Verein Kanton Sprung D Sprung E Barren D Barren E Balken D Balken E Boden D Boden E Total
1. Ulrich Lou 2008 Langenthal BE 3.000 12.700 5.500 14.650 5.500 13.900 4.500 13.500 54.750
2. Holder Tanja 2008 Hinwil ZH 3.000 12.600 5.500 14.400 5.000 13.950 4.500 13.350 54.300
3. Pennisi Angela 2008 Serrières NE 3.000 12.600 5.500 14.900 5.000 13.050 4.500 13.550 54.100
4. Clerc Lindsay 2008 Serrières NE 3.000 12.500 5.500 14.800 5.000 13.750 4.000 12.800 53.850
5. Klauser Zoe 2008 Bern BTV BE 3.000 12.600 5.000 14.000 5.000 13.400 4.000 12.450 52.450
6. Krügel Yara 2008 Gym Center Emme BE 3.000 12.600 5.000 13.300 5.500 13.800 4.500 12.500 52.200
7. Lafranchi Salome 2009 Langenthal BE 3.000 12.450 4.500 11.750 5.500 14.600 5.000 12.900 51.700
8. Dübi Joya 2009 Bern BTV BE 3.000 12.100 5.000 13.700 5.500 13.500 3.500 10.600 49.900
9. Nussbaumer Sarah 2008 Hinwil ZH 3.000 12.450 5.000 12.750 5.000 12.300 4.000 12.300 49.800

10. Schoch Leonie 2008 Hinwil ZH 3.000 12.350 4.500 12.350 4.500 12.500 4.000 12.000 49.200
11. Welte Liv 2009 Uetendorf BE 3.000 11.600 4.500 12.200 5.000 13.200 4.000 12.050 49.050
12. Mäder Samira 2009 Gym Berner Oberland BE 3.000 12.250 5.000 12.350 5.000 12.500 4.000 11.700 48.800
13. Camus Ana Sophia 2008 Gym Center Emme BE 3.000 12.350 5.500 13.400 5.000 12.150 4.000 10.750 48.650
14. Heins Layna 2008 Gym Berner Oberland BE 3.000 12.350 4.500 11.500 5.000 13.100 4.000 11.500 48.450
15. Mast Léna 2009 Cugy-Vesin FR 3.000 12.050 5.000 12.700 5.000 12.200 4.000 11.150 48.100
16. Devaux Nora 2008 Serrières NE 3.000 12.200 5.000 13.000 5.000 12.700 3.500 10.050 47.950
17. Imboden Louise 2008 Bern BTV BE 3.000 12.500 4.000 11.600 5.000 12.800 3.500 11.000 47.900
18. Walder Livia 2008 Hinwil ZH 3.000 11.550 3.500 10.650 5.000 13.550 4.000 12.100 47.850
19. Grossenbacher Joana 2008 Gym Berner Oberland BE 3.000 12.200 5.000 13.500 3.500 10.100 3.500 11.600 47.400
20. Schalcher Tallulah 2008 Chablais VS 3.000 12.200 5.000 13.600 3.500 9.900 4.000 11.400 47.100
21. Golob Silja 2008 Gym Berner Oberland BE 3.000 11.350 4.500 11.300 5.000 13.000 4.000 11.300 46.950
22. Blaser Rea Jael 2009 Gym Center Emme BE 3.000 12.000 4.500 11.150 5.000 12.450 4.000 11.300 46.900
23. Urfer Lisa 2008 Gym Berner Oberland BE 3.000 11.350 4.500 11.050 5.000 12.550 4.000 11.500 46.450
24. Christen Amandine 2008 Bienne-Romande BE 3.000 11.800 3.500 9.700 5.000 13.350 4.000 11.450 46.300
25. Schmidiger Jaël 2008 Uetendorf BE 3.000 11.450 4.500 11.800 5.000 10.900 3.500 11.750 45.900
26. Zilla Mailen 2009 Serrières NE 3.000 11.700 3.500 10.250 5.000 12.400 4.000 11.400 45.750
27. Ribeli Alina 2008 Bern BTV BE 3.000 12.450 5.000 13.300 4.000 9.800 4.000 9.800 45.350
28. Verdon Maëlys 2008 Cugy-Vesin FR 3.000 12.000 4.500 11.350 5.000 10.750 4.000 11.150 45.250
29. Medina Carola 2008 Bienne-Romande BE 3.000 12.000 2.500 9.150 5.000 13.100 3.500 10.800 45.050
30. Duppenthaler Joelle 2009 Gym Berner Oberland BE 3.000 11.700 4.500 12.500 3.500 10.100 3.500 10.600 44.900
31. Landolf Alena 2008 Bern BTV BE 3.000 12.200 3.500 10.750 3.500 10.200 3.500 11.500 44.650
32. Obi Noée-Yara 2009 Bern BTV BE 3.000 12.050 3.500 10.400 5.000 10.550 3.500 11.300 44.300
33. Catucci Ava 2009 Uetendorf BE 3.000 11.300 4.000 10.400 5.000 11.300 4.000 11.100 44.100
34. Benz Salome 2008 Uetendorf BE 3.000 11.700 3.000 9.900 5.000 11.150 4.000 10.500 43.250
35. Scheibli Ella 2009 Bern BTV BE 3.000 11.300 4.000 11.150 3.500 10.050 2.500 9.800 42.300
36. Gaspoz Larissa 2009 Chablais VS 3.000 11.950 3.500 10.350 3.500 9.150 3.500 10.400 41.850
37. Steffen Philine 2008 Uetendorf BE 3.000 10.950 3.000 9.500 5.000 10.700 3.000 9.900 41.050
38. Schädeli Katja 2009 Uetendorf BE 3.000 11.150 4.000 10.550 4.500 9.050 3.500 9.750 40.500
39. Mangold Anneke 2009 Bern BTV BE 3.000 10.350 3.000 9.300 3.500 7.400 4.000 9.750 36.800
40. Bersier Lily 2009 Cugy-Vesin FR 3.000 10.600 2.500 8.650 3.500 6.800 4.000 10.550 36.600
41. Keller Lena 2009 Bern BTV BE 3.000 5.700 3.500 9.650 3.000 8.600 3.500 10.400 34.350



Kantonale Mannschaftsmeisterschaft  | Championnat cantonal par équipes | Gümligen, 26. und 27. April 2015

Kategorie Mannschaft EP

Rang Vorname JG Mannschaft Verein KT Sprung D Sprung E Barren D Barren E Balken D Balken E Boden D Boden E Total Team
1. Angela 2008 Serrières 2 Serrières NE 3.000 12.600 5.500 14.900 5.000 13.050 4.500 13.550 107.950

Lindsay 2008 Serrières 2 Serrières NE 3.000 12.500 5.500 14.800 5.000 13.750 4.000 12.800
2. Tanja 2008 Hinwil 1 Hinwil ZH 3.000 12.600 5.500 14.400 5.000 13.950 4.500 13.350 104.100

Sarah 2008 Hinwil 1 Hinwil ZH 3.000 12.450 5.000 12.750 5.000 12.300 4.000 12.300
3. Leonie 2008 Hinwil 2 Hinwil ZH 3.000 12.350 4.500 12.350 4.500 12.500 4.000 12.000 97.050

Livia 2008 Hinwil 2 Hinwil ZH 3.000 11.550 3.500 10.650 5.000 13.550 4.000 12.100
4. Nora 2008 Serrières 1 Serrières NE 3.000 12.200 5.000 13.000 5.000 12.700 3.500 10.050 93.700

Mailen 2009 Serrières 1 Serrières NE 3.000 11.700 3.500 10.250 5.000 12.400 4.000 11.400
5. Léna 2009 Cugy-Vesin Cugy-Vesin FR 3.000 12.050 5.000 12.700 5.000 12.200 4.000 11.150 93.350

Maëlys 2008 Cugy-Vesin Cugy-Vesin FR 3.000 12.000 4.500 11.350 5.000 10.750 4.000 11.150
Lily 2009 Cugy-Vesin Cugy-Vesin FR 3.000 10.600 2.500 8.650 3.500 6.800 4.000 10.550

6. Tallulah 2008 Chablais Chablais VS 3.000 12.200 5.000 13.600 3.500 9.900 4.000 11.400 88.950
Larissa 2009 Chablais Chablais VS 3.000 11.950 3.500 10.350 3.500 9.150 3.500 10.400
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Kategorie Mannschaft EP - Kanton Bern

Rang Name Vorname JG Mannschaft Verein Sprung D Sprung E Barren D Barren E Balken D Balken E Boden D Boden E Total
1. Ulrich Lou 2008 Langenthal Langenthal 3.000 12.700 5.500 14.650 5.500 13.900 4.500 13.500 106.450

Lafranchi Salome 2009 Langenthal Langenthal 3.000 12.450 4.500 11.750 5.500 14.600 5.000 12.900
2. Klauser Zoe 2008 Bern BTV 1 Bern BTV 3.000 12.600 5.000 14.000 5.000 13.400 4.000 12.450 102.700

Dübi Joya 2009 Bern BTV 1 Bern BTV 3.000 12.100 5.000 13.700 5.500 13.500 3.500 10.600
Ribeli Alina 2008 Bern BTV 1 Bern BTV 3.000 12.450 5.000 13.300 4.000 9.800 4.000 9.800

3. Krügel Yara 2008 Gym Center Emme 1 Gym Center Emme 3.000 12.600 5.000 13.300 5.500 13.800 4.500 12.500 101.700
Camus Ana Sophia 2008 Gym Center Emme 1 Gym Center Emme 3.000 12.350 5.500 13.400 5.000 12.150 4.000 10.750
Blaser Rea Jael 2009 Gym Center Emme 1 Gym Center Emme 3.000 12.000 4.500 11.150 5.000 12.450 4.000 11.300

4. Mäder Samira 2009 Gym Berner Oberland 1 Gym Berner Oberland 3.000 12.250 5.000 12.350 5.000 12.500 4.000 11.700 99.100
Grossenbacher Joana 2008 Gym Berner Oberland 1 Gym Berner Oberland 3.000 12.200 5.000 13.500 3.500 10.100 3.500 11.600
Golob Silja 2008 Gym Berner Oberland 1 Gym Berner Oberland 3.000 11.350 4.500 11.300 5.000 13.000 4.000 11.300

5. Heins Layna 2008 Gym Berner Oberland 2 Gym Berner Oberland 3.000 12.350 4.500 11.500 5.000 13.100 4.000 11.500 96.700
Urfer Lisa 2008 Gym Berner Oberland 2 Gym Berner Oberland 3.000 11.350 4.500 11.050 5.000 12.550 4.000 11.500
Duppenthaler Joelle 2009 Gym Berner Oberland 2 Gym Berner Oberland 3.000 11.700 4.500 12.500 3.500 10.100 3.500 10.600

6. Welte Liv 2009 Uetendorf 1 Uetendorf 3.000 11.600 4.500 12.200 5.000 13.200 4.000 12.050 95.450
Schmidiger Jaël 2008 Uetendorf 1 Uetendorf 3.000 11.450 4.500 11.800 5.000 10.900 3.500 11.750
Benz Salome 2008 Uetendorf 1 Uetendorf 3.000 11.700 3.000 9.900 5.000 11.150 4.000 10.500

7. Imboden Louise 2008 Bern BTV 2 Bern BTV 3.000 12.500 4.000 11.600 5.000 12.800 3.500 11.000 92.950
Obi Noée-Yara 2009 Bern BTV 2 Bern BTV 3.000 12.050 3.500 10.400 5.000 10.550 3.500 11.300
Scheibli Ella 2009 Bern BTV 2 Bern BTV 3.000 11.300 4.000 11.150 3.500 10.050 2.500 9.800

8. Christen Amandine 2008 Bienne-Romande Bienne-Romande 3.000 11.800 3.500 9.700 5.000 13.350 4.000 11.450 91.350
Medina Carola 2008 Bienne-Romande Bienne-Romande 3.000 12.000 2.500 9.150 5.000 13.100 3.500 10.800

9. Catucci Ava 2009 Uetendorf 2 Uetendorf 3.000 11.300 4.000 10.400 5.000 11.300 4.000 11.100 86.400
Steffen Philine 2008 Uetendorf 2 Uetendorf 3.000 10.950 3.000 9.500 5.000 10.700 3.000 9.900
Schädeli Katja 2009 Uetendorf 2 Uetendorf 3.000 11.150 4.000 10.550 4.500 9.050 3.500 9.750

10. Landolf Alena 2008 Bern BTV 3 Bern BTV 3.000 12.200 3.500 10.750 3.500 10.200 3.500 11.500 83.650
Mangold Anneke 2009 Bern BTV 3 Bern BTV 3.000 10.350 3.000 9.300 3.500 7.400 4.000 9.750
Keller Lena 2009 Bern BTV 3 Bern BTV 3.000 5.700 3.500 9.650 3.000 8.600 3.500 10.400
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Kategorie P1

Rang Name Vorname JG Verein KT Sprung D Sprung E Barren D Barren  E Balken D Balken E Boden D Boden E Total
1. D'Aprile Camille 2006 Serrières NE 3.000 12.700 5.500 14.500 5.500 14.500 5.500 14.750 56.450
2. Gottier Michèle 2007 Gym Berner Oberland BE 3.000 12.400 5.500 14.000 5.500 14.800 4.000 12.850 54.050
3. Schwendtmayer Amandine 2006 Serrières NE 3.000 12.300 5.500 12.950 5.500 14.300 4.500 13.250 52.800
4. Meier Maelle 2008 Uetendorf BE 3.000 12.650 4.500 12.500 4.500 13.800 4.500 13.250 52.200
5. Losey Lou 2007 Serrières NE 3.000 11.950 3.500 9.700 5.500 14.000 4.500 12.400 48.050
6. Wäffler Malin 2006 Gym Center Emme BE 3.000 12.250 4.000 12.050 4.000 11.300 4.500 12.150 47.750
6. Waldner Amélie 2006 Gym Center Emme BE 3.000 12.200 4.000 10.600 4.500 13.000 5.000 11.950 47.750
8. Wagner Lena 2006 Gym Berner Oberland BE 3.000 12.200 3.500 9.950 4.500 12.700 4.500 12.500 47.350
9. Wimberger Miranda 2006 Gym Center Emme BE 3.000 12.100 3.500 9.800 4.500 13.300 4.500 12.100 47.300

10. Plüss Jael 2007 Langenthal BE 3.000 12.350 4.000 9.900 4.500 12.900 4.500 11.850 47.000
11. Clerc Hayley 2006 Serrières NE 3.000 11.800 3.500 9.600 4.500 12.700 4.500 12.150 46.250
12. Bähler Timea 2007 Uetendorf BE 3.000 10.600 3.500 9.800 4.500 12.000 5.500 13.500 45.900
13. Gut Luna 2008 Gym Berner Oberland BE 3.000 12.300 3.500 8.100 4.500 12.400 4.500 12.300 45.100
13. Fuhrer Larissa 2006 Gym Center Emme BE 3.000 11.050 4.000 11.300 4.500 12.500 4.000 10.250 45.100
15. Ledermann Amélie 2007 Langenthal BE 3.000 12.100 5.500 11.750 4.000 10.600 4.000 10.400 44.850
16. Arm Maïa 2006 Cugy-Vesin FR 3.000 12.150 3.500 9.550 4.500 11.400 4.000 11.700 44.800
17. Werthmüller Svenja 2007 Hinwil ZH 3.000 11.350 3.500 9.100 4.500 12.600 4.500 11.650 44.700
18. Gabi Ria 2007 Serrières NE 3.000 11.450 3.500 8.800 4.500 11.500 5.500 12.850 44.600
19. Marmy Sanaé 2006 Cugy-Vesin FR 3.000 11.550 3.500 9.250 4.500 11.300 4.500 12.400 44.500
20. Chastang Alix 2007 Serrières NE 3.000 10.000 3.500 9.900 4.500 11.800 4.500 12.550 44.250
21. Rüegg Lynn 2005 Hinwil ZH 3.000 11.950 4.000 8.950 4.000 11.800 4.000 11.250 43.950
22. Kopp Naemi 2006 Gym Center Emme BE 3.000 11.300 3.500 9.700 4.500 11.200 4.500 11.600 43.800
23. Niedermann Jasmin 2007 Wil SG 3.000 12.100 3.500 8.850 4.500 11.100 4.500 11.450 43.500
24. Moor Lina 2006 Gym Center Emme BE 3.000 11.500 4.000 11.000 4.500 9.600 4.000 11.250 43.350
25. Liebling Alice 2006 Morges VD 3.000 10.700 3.500 9.100 4.500 12.400 4.000 11.050 43.250
26. Bigler Vanessa 2005 Bern BTV BE 3.000 11.600 3.500 8.150 4.500 12.600 4.000 10.750 43.100
27. Läderach Jorina 2006 Uetendorf BE 3.000 12.000 3.500 9.150 4.000 10.500 4.000 11.350 43.000
28. Rizzi Alessia 2005 Montreux VD 3.000 11.900 3.500 8.900 4.500 12.100 3.000 9.850 42.750
29. Imboden Mariel 2006 Bern BTV BE 3.000 11.950 3.500 8.000 4.500 12.100 3.500 10.600 42.650
30. Lenweiter Manon 2006 Cugy-Vesin FR 3.000 11.800 3.500 9.800 3.500 8.400 4.500 12.450 42.450
31. Anderes Chiara 2006 Wil SG 3.000 11.200 3.500 8.200 4.500 11.400 4.500 11.400 42.200
32. Koch Alexandra 2007 Langenthal BE 3.000 11.500 3.500 8.700 4.500 12.100 3.500 9.800 42.100
33. Pache Orianne 2006 Romont FR 3.000 11.900 3.500 8.200 4.500 11.900 4.000 10.000 42.000
34. Depallens Célia 2005 Montreux VD 3.000 11.700 3.500 7.850 4.000 11.300 4.000 10.850 41.700
35. Gerber Chloé 2005 Romont FR 3.000 11.700 3.500 9.200 4.500 11.500 3.500 9.150 41.550
36. Schafer Vivien 2007 Wünnewil FR 3.000 11.200 3.000 8.450 4.000 10.300 4.000 11.250 41.200
37. Anderes Alessia 2007 Wil SG 3.000 11.000 3.500 8.950 4.000 10.100 4.500 11.050 41.100
38. Knobel Nadine 2007 Glarnerland GL 3.000 11.300 3.500 7.500 4.000 11.000 4.500 10.850 40.650
39. Plancherel Emmanuelle 2006 Freiburgia FR 3.000 11.550 3.500 7.350 4.000 11.200 4.000 10.500 40.600
40. Oberli Mia 2007 Gym Berner Oberland BE 3.000 12.000 3.500 6.500 4.500 11.500 3.500 10.400 40.400
41. Bugnon Evane 2006 Romont FR 3.000 11.600 3.500 7.600 4.000 10.500 4.000 10.150 39.850
42. Mischler Jessica 2007 Morges VD 3.000 10.700 3.000 7.150 4.000 10.900 4.000 10.850 39.600
43. Steffen Saskia 2007 Gym Berner Oberland BE 3.000 11.100 3.500 8.800 4.000 8.400 3.500 11.250 39.550
44. Perrenoud Solène 2006 Bienne-Romande BE 3.000 11.100 3.500 6.700 4.000 10.500 4.000 10.800 39.100
45. Furer Pauline 2007 Morges VD 3.000 11.500 3.500 8.300 3.000 8.600 3.500 10.350 38.750
46. Stäheli Elena 2006 Bern BTV BE 3.000 11.150 3.000 8.600 3.000 8.700 3.500 10.200 38.650
47. Hammel Fabienne 2007 Gym Berner Oberland BE 3.000 11.500 3.500 8.700 3.500 9.200 3.000 9.150 38.550
48. Imboden Kaya 2005 Bern BTV BE 3.000 11.500 3.000 5.800 4.000 11.500 3.500 9.600 38.400
49. Moore Emily 2007 Glarnerland GL 3.000 10.900 3.500 8.500 3.500 9.100 3.500 9.650 38.150
50. Cuennet Justine 2006 Cugy-Vesin FR 3.000 11.200 3.500 7.150 3.500 9.100 4.000 10.600 38.050
51. Godenzi Nora 2006 Hinwil ZH 3.000 11.250 3.500 6.300 4.000 10.000 4.000 9.600 37.150
52. Stettler Elin 2007 Gym Berner Oberland BE 3.000 11.300 3.500 8.150 2.500 8.700 3.000 8.500 36.650
53. Kammer Dora 2008 Bern BTV BE 3.000 10.500 3.000 8.150 4.000 8.400 3.500 9.100 36.150
54. Bozio Clèa 2006 Chablais VS 3.000 10.900 3.500 6.700 4.000 8.900 3.500 9.300 35.800
55. Schafter Leila 2006 Bienne-Romande BE 3.000 11.200 3.000 4.850 4.000 9.500 3.000 8.550 34.100
56. Liniger Noémie 2006 Cugy-Vesin FR 3.000 10.000 3.500 6.800 3.500 7.800 4.000 8.600 33.200
57. Devaud Regan 2007 Bienne-Romande BE 3.000 9.400 3.000 6.400 3.000 7.600 3.500 8.850 32.250
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Kategorie Mannschaft P1 - Ausserkantonal

Rang Name Vorname JG Mannschaft Verein KT Sprung D Sprung E Barren D Barren E Balken D Balken E Boden D Boden E Total
1. D'Aprile Camille 2006 Serrières 1 Serrières NE 3.000 12.700 5.500 14.500 5.500 14.500 5.500 14.750 109.250

SchwendtmayerAmandine 2006 Serrières 1 Serrières NE 3.000 12.300 5.500 12.950 5.500 14.300 4.500 13.250
Clerc Hayley 2006 Serrières 1 Serrières NE 3.000 11.800 3.500 9.600 4.500 12.700 4.500 12.150

2. Losey Lou 2007 Serrières 2 Serrières NE 3.000 11.950 3.500 9.700 5.500 14.000 4.500 12.400 94.200
Gabi Ria 2007 Serrières 2 Serrières NE 3.000 11.450 3.500 8.800 4.500 11.500 5.500 12.850
Chastang Alix 2007 Serrières 2 Serrières NE 3.000 10.000 3.500 9.900 4.500 11.800 4.500 12.550

3. Arm Maïa 2006 Cugy-Vesin 2 Cugy-Vesin FR 3.000 12.150 3.500 9.550 4.500 11.400 4.000 11.700 90.850
Marmy Sanaé 2006 Cugy-Vesin 2 Cugy-Vesin FR 3.000 11.550 3.500 9.250 4.500 11.300 4.500 12.400
Lenweiter Manon 2006 Cugy-Vesin 2 Cugy-Vesin FR 3.000 11.800 3.500 9.800 3.500 8.400 4.500 12.450

4. WerthmüllerSvenja 2007 Hinwil 1 Hinwil ZH 3.000 11.350 3.500 9.100 4.500 12.600 4.500 11.650 88.650
Rüegg Lynn 2005 Hinwil 1 Hinwil ZH 3.000 11.950 4.000 8.950 4.000 11.800 4.000 11.250
Godenzi Nora 2006 Hinwil 1 Hinwil ZH 3.000 11.250 3.500 6.300 4.000 10.000 4.000 9.600

5. NiedermannJasmin 2007 Wil Wil SG 3.000 12.100 3.500 8.850 4.500 11.100 4.500 11.450 86.450
Anderes Chiara 2006 Wil Wil SG 3.000 11.200 3.500 8.200 4.500 11.400 4.500 11.400
Anderes Alessia 2007 Wil Wil SG 3.000 11.000 3.500 8.950 4.000 10.100 4.500 11.050

6. Liebling Alice 2006 Morges Morges VD 3.000 10.700 3.500 9.100 4.500 12.400 4.000 11.050 84.800
Mischler Jessica 2007 Morges Morges VD 3.000 10.700 3.000 7.150 4.000 10.900 4.000 10.850
Furer Pauline 2007 Morges Morges VD 3.000 11.500 3.500 8.300 3.000 8.600 3.500 10.350

7. Pache Orianne 2006 Romont Romont FR 3.000 11.900 3.500 8.200 4.500 11.900 4.000 10.000 84.550
Gerber Chloé 2005 2005 Romont Romont FR 3.000 11.700 3.500 9.200 4.500 11.500 3.500 9.150
Bugnon Evane 2006 Romont Romont FR 3.000 11.600 3.500 7.600 4.000 10.500 4.000 10.150

8. Rizzi Alessia 2005 Montreux Montreux VD 3.000 11.900 3.500 8.900 4.500 12.100 3.000 9.850 84.450
Depallens Célia 2005 Montreux Montreux VD 3.000 11.700 3.500 7.850 4.000 11.300 4.000 10.850

9. Knobel Nadine 2007 Glarnerland Glarnerland GL 3.000 11.300 3.500 7.500 4.000 11.000 4.500 10.850 78.800
Moore Emily 2007 Glarnerland Glarnerland GL 3.000 10.900 3.500 8.500 3.500 9.100 3.500 9.650

10. Plancherel Emmanuelle 2006 Cugy-Vesin / Freiburgia Freiburgia FR 3.000 11.550 3.500 7.350 4.000 11.200 4.000 10.500 78.650
Cuennet Justine 2006 Cugy-Vesin / Freiburgia Cugy-Vesin FR 3.000 11.200 3.500 7.150 3.500 9.100 4.000 10.600
Liniger Noémie 2006 Cugy-Vesin / Freiburgia Cugy-Vesin FR 3.000 10.000 3.500 6.800 3.500 7.800 4.000 8.600



Kantonale Mannschaftsmeisterschaft  | Championnat c antonal par équipes | Gümligen, 26. und 27. April 2 015

Kategorie Mannschaft P1 - Kanton Bern

Rang Name Vorname JG Mannschaft Verein KT Sprung D Sprung E Barren D Barren E Balken D Balken E Boden D Boden E Total
1. Gottier Michèle 2007 Gym Berner Oberland 1 Gym Berner Oberland BE 3.000 12.400 5.500 14.000 5.500 14.800 4.000 12.850 101.400

Wagner Lena 2006 Gym Berner Oberland 1 Gym Berner Oberland BE 3.000 12.200 3.500 9.950 4.500 12.700 4.500 12.500
2. Meier Maelle 2008 Uetendorf Uetendorf BE 3.000 12.650 4.500 12.500 4.500 13.800 4.500 13.250 99.500

Bähler Timea 2007 Uetendorf Uetendorf BE 3.000 10.600 3.500 9.800 4.500 12.000 5.500 13.500
Läderach Jorina 2006 Uetendorf Uetendorf BE 3.000 12.000 3.500 9.150 4.000 10.500 4.000 11.350

3. Wäffler Malin 2006 Gym Center Emme 1 Gym Center Emme BE 3.000 12.250 4.000 12.050 4.000 11.300 4.500 12.150 95.900
Waldner Amélie 2006 Gym Center Emme 1 Gym Center Emme BE 3.000 12.200 4.000 10.600 4.500 13.000 5.000 11.950
Moor Lina 2006 Gym Center Emme 1 Gym Center Emme BE 3.000 11.500 4.000 11.000 4.500 9.600 4.000 11.250

4. Wimberger Miranda 2006 Gym Center Emme 2 Gym Center Emme BE 3.000 12.100 3.500 9.800 4.500 13.300 4.500 12.100 94.000
Fuhrer Larissa 2006 Gym Center Emme 2 Gym Center Emme BE 3.000 11.050 4.000 11.300 4.500 12.500 4.000 10.250
Kopp Naemi 2006 Gym Center Emme 2 Gym Center Emme BE 3.000 11.300 3.500 9.700 4.500 11.200 4.500 11.600

5. Plüss Jael 2007 Langenthal Langenthal BE 3.000 12.350 4.000 9.900 4.500 12.900 4.500 11.850 93.350
Ledermann Amélie 2007 Langenthal Langenthal BE 3.000 12.100 5.500 11.750 4.000 10.600 4.000 10.400
Koch Alexandra 2007 Langenthal Langenthal BE 3.000 11.500 3.500 8.700 4.500 12.100 3.500 9.800

6. Gut Luna 2008 Gym Berner Oberland 2 Gym Berner Oberland BE 3.000 12.300 3.500 8.100 4.500 12.400 4.500 12.300 88.650
Oberli Mia 2007 Gym Berner Oberland 2 Gym Berner Oberland BE 3.000 12.000 3.500 6.500 4.500 11.500 3.500 10.400
Steffen Saskia 2007 Gym Berner Oberland 2 Gym Berner Oberland BE 3.000 11.100 3.500 8.800 4.000 8.400 3.500 11.250

7. Bigler Vanessa 2005 Bern BTV 1 Bern BTV BE 3.000 11.600 3.500 8.150 4.500 12.600 4.000 10.750 85.750
Imboden Mariel 2006 Bern BTV 1 Bern BTV BE 3.000 11.950 3.500 8.000 4.500 12.100 3.500 10.600

8. Stäheli Elena 2006 Bern BTV 2 Bern BTV BE 3.000 11.150 3.000 8.600 3.000 8.700 3.500 10.200 79.400
Imboden Kaya 2005 Bern BTV 2 Bern BTV BE 3.000 11.500 3.000 5.800 4.000 11.500 3.500 9.600
Kammer Dora 2008 Bern BTV 2 Bern BTV BE 3.000 10.500 3.000 8.150 4.000 8.400 3.500 9.100

9. Hammel Fabienne 2007 Gym Berner Oberland 3 Gym Berner Oberland BE 3.000 11.500 3.500 8.700 3.500 9.200 3.000 9.150 75.200
Stettler Elin 2007 Gym Berner Oberland 3 Gym Berner Oberland BE 3.000 11.300 3.500 8.150 2.500 8.700 3.000 8.500

10. Perrenoud Solène 2006 Bienne-Romande Bienne-Romande BE 3.000 11.100 3.500 6.700 4.000 10.500 4.000 10.800 74.750
Schafter Leila 2006 Bienne-Romande Bienne-Romande BE 3.000 11.200 3.000 4.850 4.000 9.500 3.000 8.550
Devaud Regan 2007 Bienne-Romande Bienne-Romande BE 3.000 9.400 3.000 6.400 3.000 7.600 3.500 8.850
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Kategorie P2

Rang Name Vorname JG Verein KT Sprung D Sprung E Barren D Barren E Balken D Balken E Boden D Boden E Total
1. Gobet Clémence 2005 Romont FR 3.000 12.400 4.500 13.200 5.500 14.500 5.500 14.450 54.550
2. Kolly Rea 2004 Freiburgia FR 3.000 12.000 4.000 12.550 5.500 12.500 5.500 12.700 49.750
3. Jordi Raja 2004 Gym Center Emme BE 3.000 11.900 4.000 12.000 4.500 11.250 5.500 13.000 48.150
4. Muralt Gioia 2005 Gym Center Emme BE 3.000 11.700 3.000 9.850 4.000 11.100 5.500 13.650 46.300
5. Heinzmann Fiona 2005 Bern BTV BE 3.000 12.200 4.500 10.700 5.000 9.850 5.500 13.400 46.150
6. Canzillon Taïs 2005 Cugy-Vesin FR 3.000 11.100 3.000 10.100 5.500 13.200 5.500 11.550 45.950
7. Ramos Da-Veiga Leny 2004 Montreux VD 3.000 11.900 2.500 9.600 5.000 12.850 5.000 11.200 45.550
8. Linder Shania 2005 Freiburgia FR 3.000 11.500 2.500 9.150 5.500 13.000 5.500 11.150 44.800
9. Sennhauser Valeria 2004 Wil SG 3.000 12.100 3.000 9.150 3.500 8.800 5.500 13.300 43.350

10. Knebel Ariana 2005 Hinwil ZH 3.000 11.500 3.000 8.550 5.500 10.400 5.500 12.650 43.100
11. Feldmann Naomi 2004 Freiburgia FR 3.000 11.900 3.000 9.345 5.500 11.700 4.000 9.950 42.895
12. Böhlen Marion 2004 Wil SG 3.000 12.100 4.500 7.400 3.500 9.150 5.500 14.100 42.750
13. Glarner Askja 2004 Glarnerland GL 3.000 11.500 2.200 9.200 4.000 10.450 4.000 10.500 41.650
14. Freiburghaus Carole 2004 Wünnewil FR 3.000 11.900 2.500 8.950 3.500 8.900 5.500 11.350 41.100
15. Fasel Fiona 2004 Wünnewil FR 3.000 12.200 2.500 8.850 3.000 9.100 4.500 10.400 40.550
16. Draper Corinne 2004 Morges VD 3.000 9.800 2.500 8.900 3.500 9.650 5.500 11.250 39.600
17. Genoud Mathilde 2004 Romont FR 3.000 11.700 2.500 8.650 3.500 10.200 3.000 8.850 39.400
18. Nocita Carmela 2005 Wil SG 3.000 11.500 2.500 8.250 3.500 9.350 4.000 9.850 38.950
19. Kunz Yana 2004 Hinwil ZH 3.000 9.800 2.500 7.300 3.500 10.050 5.000 10.400 37.550
20. Hussain Sheryn 2004 Chablais VS 3.000 11.900 2.500 7.750 3.500 7.450 4.000 10.400 37.500
21. Resenterra Melina 2005 Wil SG 3.000 11.300 2.500 9.200 3.000 6.600 5.000 10.150 37.250
22. Santisi Maé 2005 Montreux VD 3.000 11.400 3.500 7.800 3.000 7.700 3.500 10.300 37.200
23. Eichenberger Leonie 2005 Wünnewil FR 3.000 11.400 2.500 8.550 3.000 8.300 3.500 8.750 37.000
24. Friedli Jana 2005 Gym Berner Oberland BE 3.000 10.300 2.000 6.750 4.000 9.800 4.000 10.050 36.900
25. Lafranchi Jana 2005 Langenthal BE 3.000 10.900 3.000 8.000 3.500 8.650 4.500 9.300 36.850
26. Johner Anaëlle 2005 Morges VD 3.000 11.700 3.000 8.650 3.000 6.450 3.500 9.100 35.900
27. Lanz Chantal 2004 Hinwil ZH 3.000 10.800 2.500 5.800 3.000 7.700 4.000 10.600 34.900
28. Böni Samea 2004 Glarnerland GL 3.000 11.500 2.000 7.050 3.000 7.050 3.000 8.550 34.150
29. Rindlisbacher Ramona 2005 Bern BTV BE 3.000 11.200 2.500 7.200 3.000 6.650 4.000 8.400 33.450
30. Wilhelm Hannah 2005 Bern BTV BE 3.000 11.200 2.500 7.000 3.000 8.500 3.500 6.600 33.300
31. Pillonel Lisa 2004 Cugy-Vesin FR 3.000 11.400 2.500 6.350 3.000 7.300 3.000 7.000 32.050
32. Ducrest Taïs 2005 Freiburgia FR 3.000 11.400 2.500 6.300 3.000 5.700 3.500 8.150 31.550
33. Kocher Lola 2004 Montreux VD 3.000 11.300 2.500 6.950 3.000 6.200 3.000 6.400 30.850
34. Messerli Lorena 2005 Gym Berner Oberland BE 3.000 10.800 1.500 5.500 2.500 6.500 3.000 7.400 30.200
35. Kilchhofer Lara 2004 Bern BTV BE 3.000 10.700 2.500 6.700 2.500 6.400 3.000 5.250 29.050
36. Gruosso Greta 2005 Bern BTV BE 3.000 9.700 2.500 6.990 2.500 6.500 3.000 5.800 28.990
37. Ferreira Abigaël 2005 Cugy-Vesin FR 3.000 10.700 2.000 4.700 2.500 6.350 3.500 6.000 27.750
38. Teixeira Alyson 2004 Romont FR 3.000 11.400 2.500 5.200 2.500 5.150 2.500 5.550 27.300
39. Ducrest Nyah 2005 Freiburgia FR 3.000 10.300 2.000 4.750 2.000 5.700 3.000 5.800 26.550
40. Cuennet Clara 2004 Cugy-Vesin FR 0.000 0.000 1.000 2.450 2.500 6.950 3.000 6.350 15.750
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Kategorie Mannschaft P2 - Kanton Bern

Rang Name Vorname JG Mannschaft Verein KT Sprung D Sprung E Barren D Barren E Balken D Balken E Boden D Boden E Total
1. Jordi Raja 2004 Gym C. Emme / L'thal Gym Center Emme BE 3.000 11.900 4.000 12.000 4.500 11.250 5.500 13.000 94.450

Muralt Gioia 2005 Gym C. Emme / L'thal Gym Center Emme BE 3.000 11.700 3.000 9.850 4.000 11.100 5.500 13.650
Lafranchi Jana 2005 Gym C. Emme / L'thal Langenthal BE 3.000 10.900 3.000 8.000 3.500 8.650 4.500 9.300

2. Heinzmann Fiona 2005 Bern BTV 1 Bern BTV BE 3.000 12.200 4.500 10.700 5.000 9.850 5.500 13.400 79.450
Wilhelm Hannah 2005 Bern BTV 1 Bern BTV BE 3.000 11.200 2.500 7.000 3.000 8.500 3.500 6.600
Kilchhofer Lara 2004 Bern BTV 1 Bern BTV BE 3.000 10.700 2.500 6.700 2.500 6.400 3.000 5.250

3. Friedli Jana 2005 Gym Berner Oberland Gym Berner Oberland BE 3.000 10.300 2.000 6.750 4.000 9.800 4.000 10.050 67.100
Messerli Lorena 2005 Gym Berner Oberland Gym Berner Oberland BE 3.000 10.800 1.500 5.500 2.500 6.500 3.000 7.400

4. Gruosso Greta 2005 Bern BTV 2 Bern BTV BE 3.000 9.700 2.500 6.990 2.500 6.500 3.000 5.800 62.440
Rindlisbacher Ramona 2005 Bern BTV 2 Bern BTV BE 3.000 11.200 2.500 7.200 3.000 6.650 4.000 8.400

Kategorie Mannschaft P2 - Ausserkantonal
Rang Name Vorname JG Mannschaft Verein KT Sprung D Sprung E Barren D Barren E Balken D Balken E Boden D Boden E Total

1. Genoud Mathilde 2004 Romont Romont FR 3.000 11.700 2.500 8.650 3.500 10.200 3.000 8.850 93.950
Gobet Clémence 2005 Romont Romont FR 3.000 12.400 4.500 13.200 5.500 14.500 5.500 14.450
Teixeira Alyson 2004 Romont Romont FR 3.000 11.400 2.500 5.200 2.500 5.150 2.500 5.550

2. Kolly Rea 2004 Freiburgia 1 Freiburgia FR 3.000 12.000 4.000 12.550 5.500 12.500 5.500 12.700 92.645
Feldmann Naomi 2004 Freiburgia 1 Freiburgia FR 3.000 11.900 3.000 9.345 5.500 11.700 4.000 9.950

3. Böhlen Marion 2004 Wil 1 Wil SG 3.000 12.100 4.500 7.400 3.500 9.150 5.500 14.100 86.100
Sennhauser Valeria 2004 Wil 1 Wil SG 3.000 12.100 3.000 9.150 3.500 8.800 5.500 13.300

4. Kocher Lola 2004 Montreux Montreux VD 3.000 11.300 2.500 6.950 3.000 6.200 3.000 6.400 82.750
Santisi Maé 2005 Montreux Montreux VD 3.000 11.400 3.500 7.800 3.000 7.700 3.500 10.300
Ramos Da-VeigaLeny 2004 Montreux Montreux VD 3.000 11.900 2.500 9.600 5.000 12.850 5.000 11.200

5. Knebel Ariana 2005 Hinwil Hinwil ZH 3.000 11.500 3.000 8.550 5.500 10.400 5.500 12.650 81.850
Kunz Yana 2004 Hinwil Hinwil ZH 3.000 9.800 2.500 7.300 3.500 10.050 5.000 10.400
Lanz Chantal 2004 Hinwil Hinwil ZH 3.000 10.800 2.500 5.800 3.000 7.700 4.000 10.600

6. Eichenberger Leonie 2005 Wünnewil Wünnewil FR 3.000 11.400 2.500 8.550 3.000 8.300 3.500 8.750 81.650
Freiburghaus Carole 2004 Wünnewil Wünnewil FR 3.000 11.900 2.500 8.950 3.500 8.900 5.500 11.350
Fasel Fiona 2004 Wünnewil Wünnewil FR 3.000 12.200 2.500 8.850 3.000 9.100 4.500 10.400

7. Linder Shania 2005 Freiburgia 2 Freiburgia FR 3.000 11.500 2.500 9.150 5.500 13.000 5.500 11.150 76.350
Ducrest Taïs 2005 Freiburgia 2 Freiburgia FR 3.000 11.400 2.500 6.300 3.000 5.700 3.500 8.150
Ducrest Nyah 2005 Freiburgia 2 Freiburgia FR 3.000 10.300 2.000 4.750 2.000 5.700 3.000 5.800

8. Resenterra Melina 2005 Wil 2 Wil SG 3.000 11.300 2.500 9.200 3.000 6.600 5.000 10.150 76.200
Nocita Carmela 2005 Wil 2 Wil SG 3.000 11.500 2.500 8.250 3.500 9.350 4.000 9.850

9. Glarner Askja 2004 Glarnerland Glarnerland GL 3.000 11.500 2.200 9.200 4.000 10.450 4.000 10.500 75.800
Böni Samea 2004 Glarnerland Glarnerland GL 3.000 11.500 2.000 7.050 3.000 7.050 3.000 8.550

10. Johner Anaëlle 2005 Morges Morges VD 3.000 11.700 3.000 8.650 3.000 6.450 3.500 9.100 75.500
Draper Corinne 2004 Morges Morges VD 3.000 9.800 2.500 8.900 3.500 9.650 5.500 11.250

11. Cuennet Clara 2004 Cugy-Vesin 1 Cugy-Vesin FR 0.000 0.000 1.000 2.450 2.500 6.950 3.000 6.350 74.650
Canzillon Taïs 2005 Cugy-Vesin 1 Cugy-Vesin FR 3.000 11.100 3.000 10.100 5.500 13.200 5.500 11.550
Ferreira Abigaël 2005 Cugy-Vesin 1 Cugy-Vesin FR 3.000 10.700 2.000 4.700 2.500 6.350 3.500 6.000
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Rang Name Vorname JG Verein Kanton Sprung D Sprung E Barren D Barren E Balken D Balken E Boden D Boden E Total

Kategorie P3
1. Pascu Anastasia 2004 Uetendorf BE 3.750 12.850 5.000 14.550 5.500 14.250 5.500 14.650 56.300
2. Kummer Tamara 2004 Gym Berner Oberland BE 3.750 12.600 5.000 13.800 4.500 12.650 5.000 13.750 52.800
3. Röthlisberger Julia 2004 Gym Center Emme BE 3.000 11.725 4.000 13.200 5.500 13.800 4.000 12.300 51.025
4. Weyermann Lya 2004 Uetendorf BE 3.000 11.800 5.000 13.500 5.500 11.800 5.500 13.700 50.800
5. Dousse Justine 2002 Romont FR 3.000 11.500 3.500 11.550 5.500 12.850 5.000 13.100 49.000
6. Gottier Léonie 2004 Gym Berner Oberland BE 3.000 11.450 3.500 11.250 4.500 12.900 4.500 12.900 48.500
7. Bürki Mara 2002 Uetendorf BE 3.000 11.450 4.000 12.600 3.500 10.200 5.500 13.600 47.850
8. Brantschen Michelle 2005 Chablais VS 3.000 11.800 3.500 11.900 5.500 10.450 5.500 13.400 47.550
9. Romö Mia 2002 Chablais VS 3.000 11.500 2.500 9.050 5.500 12.300 5.500 13.700 46.550

10. Dufour Elea 2002 Cugy-Vesin FR 3.000 11.500 3.500 10.750 5.500 13.100 4.000 11.000 46.350
11. Cooch Emily 2004 Langenthal BE 1.500 6.250 5.500 14.100 4.500 11.500 5.000 12.950 44.800
12. Misic Livia 2003 Wünnewil FR 3.000 11.650 2.500 8.050 4.500 12.750 4.500 11.700 44.150
13. Schindler Eva 2003 Bern BTV BE 3.000 11.850 3.500 10.250 4.000 8.600 5.000 12.400 43.100
14. Jotterand Léa 2003 Morges VD 3.000 11.550 2.000 8.050 4.000 10.550 3.500 9.300 39.450
15. Grenacher Océane 2002 Bienne-Romande BE 3.000 11.550 2.000 7.400 3.500 8.250 4.500 10.900 38.100
16. Dietrich Deborah 2002 Bienne-Romande BE 3.000 11.100 2.000 7.200 4.000 9.650 3.500 9.950 37.900
17. Lenweiter Diane 2003 Cugy-Vesin FR 3.000 11.250 2.000 6.750 4.000 9.400 3.500 10.200 37.600
18. Brossard Léna 2003 Morges VD 3.000 11.250 2.500 8.750 4.000 7.750 3.500 9.000 36.750
19. Hefti Nina 2003 Glarnerland GL 3.000 11.200 2.000 6.850 4.000 7.550 3.500 8.900 34.500
20. Jenny Michelle 2003 Wünnewil FR 3.000 11.350 3.000 9.100 2.500 5.900 2.500 7.050 33.400
21. Sarcina Marion 2002 Cugy-Vesin FR 3.000 11.200 1.500 5.350 4.000 8.700 3.500 6.750 32.000

Kategorie P4
1. Baumgartner Aline 2003 Gym Center Emme BE 5.000 13.100 6.500 14.250 5.500 11.400 4.000 10.500 49.250
2. Sommer Alena 2003 Gym Center Emme BE 5.000 14.450 3.500 8.150 5.500 9.750 5.500 13.600 45.950
3. Kummer Silja 2003 Gym Berner Oberland BE 4.000 11.300 3.000 6.400 4.000 10.050 4.000 10.850 38.600
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Rang Name Vorname JG Mannschaft Verein Kanton Sprung D Sprung E Barren D Barren E Balken D Balken E Boden D Boden E Total

Mannschaft Kategorie P3
1. Dousse Justine 2002 Romont / Wünnewil Romont FR 3.000 11.500 3.500 11.550 5.500 12.850 5.000 13.100 94.200

Misic Livia 2003 Romont / Wünnewil Wünnewil FR 3.000 11.650 2.500 8.050 4.500 12.750 4.500 11.700
Jenny Michelle 2003 Romont / Wünnewil Wünnewil FR 3.000 11.350 3.000 9.100 2.500 5.900 2.500 7.050

2. Brantschen Michelle 2005 Chablais Chablais VS 3.000 11.800 3.500 11.900 5.500 10.450 5.500 13.400 94.100
Romö Mia 2002 Chablais Chablais VS 3.000 11.500 2.500 9.050 5.500 12.300 5.500 13.700

3. Dufour Elea 2002 Cugy-Vesin Cugy-Vesin FR 3.000 11.500 3.500 10.750 5.500 13.100 4.000 11.000 83.950
Lenweiter Diane 2003 Cugy-Vesin Cugy-Vesin FR 3.000 11.250 2.000 6.750 4.000 9.400 3.500 10.200
Sarcina Marion 2002 Cugy-Vesin Cugy-Vesin FR 3.000 11.200 1.500 5.350 4.000 8.700 3.500 6.750

4. Jotterand Léa 2003 Morges Morges VD 3.000 11.550 2.000 8.050 4.000 10.550 3.500 9.300 76.200
Brossard Léna 2003 Morges Morges VD 3.000 11.250 2.500 8.750 4.000 7.750 3.500 9.000
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Rang Name Vorname JG Mannschaft Verein Kanton Sprung D Sprung E Barren D Barren E Balken D Balken E Boden D Boden E Total

Mannschaft Kategorie P3
1. Pascu Anastasia 2004 Uetendorf Uetendorf BE 3.750 12.850 5.000 14.550 5.500 14.250 5.500 14.650 106.750

Weyermann Lya 2004 Uetendorf Uetendorf BE 3.000 11.800 5.000 13.500 5.500 11.800 5.500 13.700
Bürki Mara 2002 Uetendorf Uetendorf BE 3.000 11.450 4.000 12.600 3.500 10.200 5.500 13.600

2. Kummer Tamara 2004 Gym BEO / Bern BTV Gym Berner Oberland BE 3.750 12.600 5.000 13.800 4.500 12.650 5.000 13.750 101.700
Gottier Léonie 2004 Gym BEO / Bern BTV Gym Berner Oberland BE 3.000 11.450 3.500 11.250 4.500 12.900 4.500 12.900
Schindler Eva 2003 Gym BEO / Bern BTV Bern BTV BE 3.000 11.850 3.500 10.250 4.000 8.600 5.000 12.400

3. Röthlisberger Julia 2004 Gym C E / Langenthal Gym Center Emme BE 3.000 11.725 4.000 13.200 5.500 13.800 4.000 12.300 95.825
Cooch Emily 2004 Gym C E / Langenthal Langenthal BE 1.500 6.250 5.500 14.100 4.500 11.500 5.000 12.950

4. Grenacher Océane 2002 Bienne-Romande Bienne-Romande BE 3.000 11.550 2.000 7.400 3.500 8.250 4.500 10.900 76.000
Dietrich Deborah 2002 Bienne-Romande Bienne-Romande BE 3.000 11.100 2.000 7.200 4.000 9.650 3.500 9.950

Mannschaft Kategorie P4
1. Baumgartner Aline 2003 Gym Center Emme Gym Center Emme BE 5.000 13.100 6.500 14.250 5.500 11.400 4.000 10.500 95.200

Sommer Alena 2003 Gym Center Emme Gym Center Emme BE 5.000 14.450 3.500 8.150 5.500 9.750 5.500 13.600
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Rang Name Vorname JG Verein Kanton Sprung D Sprung E Barren D Barren E Balken D Balken E Boden D Boden E Total

Kategorie P4A
1. Mosimann Elea 2001 Uetendorf BE 4.400 12.950 3.400 12.250 4.500 9.200 4.300 11.950 46.350
2. Ingold Naomi 2001 Gym Center Emme BE 3.000 11.650 2.900 11.250 3.200 11.050 3.700 11.750 45.700
3. Krügel Naomi 2002 Gym Center Emme BE 3.000 11.500 2.500 10.550 3.500 11.400 3.800 12.150 45.600
4. Enzler Anina 2002 Gym Center Emme BE 4.000 11.800 2.700 11.000 3.100 11.050 3.700 9.850 43.700
5. Oswald Samira 2001 Glarnerland GL 3.000 11.850 2.200 9.150 2.900 10.750 2.600 10.700 42.450
6. Rosser Laura 2000 Wünnewil FR 4.000 12.750 2.600 8.800 3.200 10.400 3.300 10.250 42.200
7. Onomor Alicia 2001 Chêne Gymnastique GE 4.200 11.700 2.300 9.600 3.500 8.950 3.600 11.000 41.250
8. Wüthrich Chantal 2001 Uetendorf BE 4.200 12.700 3.000 10.100 3.800 7.600 3.800 10.600 41.000
9. Nicolet Kim 2000 Montreux VD 2.800 11.050 2.500 8.450 2.800 7.600 2.300 9.600 36.700

10. Buholzer Seraina 2001 Bern BTV BE 2.400 10.800 1.500 7.950 2.700 9.150 2.400 8.700 36.600
11. Saugy Solène 2002 Montreux VD 2.400 10.700 2.400 8.150 2.800 7.250 2.400 10.250 36.350
12. Meier Sina 2001 Uetendorf BE 2.800 11.200 2.300 7.500 2.600 8.850 2.400 8.600 36.150
13. Egger Jasmin 2001 Wünnewil FR 3.000 11.300 1.700 6.900 2.800 8.300 2.500 8.300 34.800
14. Schöni Salome 2001 Bern BTV BE 2.400 10.300 1.600 8.100 2.500 7.050 1.500 9.100 34.550
15. Rauch Jennifer 2000 Bern BTV BE 2.400 10.750 2.200 8.950 1.600 5.200 2.700 9.050 33.950
16. Pfister Mara 2001 Freiburgia FR 0.000 0.000 2.700 7.300 2.300 8.150 2.800 10.700 26.150

Kategorie P6
1. Trachsel Yasmin 1992 Bern BTV BE 4.400 13.300 4.800 13.050 4.100 11.150 3.700 12.100 49.600
2. Kolly Kim 1999 Freiburgia FR 4.200 12.900 1.100 8.850 2.800 10.300 3.000 10.700 42.750
3. Siegenthaler Jana 1998 Bern BTV BE 2.400 11.600 1.100 8.350 3.400 10.750 3.700 11.000 41.700
4. Panchaud Géraldine 1998 Morges VD 4.200 12.700 1.800 8.200 2.600 9.900 2.500 9.650 40.450
5. Gurtner Ilenia 1999 Wünnewil FR 3.400 11.900 1.000 7.600 3.000 9.200 2.700 10.650 39.350
6. Lévêque Nolwenn 1995 Morges VD 2.400 10.850 0.900 8.400 3.100 9.100 3.000 10.950 39.300
7. Von Mülenen Tabea 1995 Bern BTV BE 3.200 11.250 1.900 7.300 3.800 10.450 3.400 9.500 38.500
8. Kubli Jacqueline 1999 Glarnerland GL 3.000 11.700 0.900 6.350 2.400 8.350 2.100 9.100 35.500

Kategorie Open
1. Bley Carolina 2003 Langenthal BE 2.400 10.500 1.200 6.400 1.800 9.000 1.800 9.000 34.900
2. Wittwer Smilla 2003 Bern BTV BE 2.400 10.700 1.300 7.800 1.800 8.000 2.000 8.100 34.600
3. Mougel Loeva 2002 Bienne-Romande BE 2.400 10.550 1.600 8.100 1.700 5.750 1.700 9.050 33.450
4. Johner Thelma 2002 Morges VD 2.400 10.500 1.300 7.350 0.900 6.200 2.100 9.300 33.350
5. Magnin Arina 2002 Romont FR 3.000 10.600 1.400 6.900 1.800 7.400 2.100 8.150 33.050
6. Kyburz Annouk 2003 Bern BTV BE 2.400 10.050 1.300 8.000 1.700 6.950 1.700 7.800 32.800
7. Berchtold Aneschka 2003 Bern BTV BE 2.400 10.650 1.300 7.600 1.800 6.150 1.800 8.250 32.650
8. Guelzec Romane 2003 Bienne-Romande BE 2.400 10.350 1.200 5.000 1.600 5.950 2.000 9.500 30.800
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Rang Name Vorname JG Mannschaft Verein Kanton Sprung D Spru ng E Barren D Barren E Balken D Balken E Boden D Boden E T otal

Mannschaft Kategorie P4A - Kanton Bern
1. Ingold Naomi 2001 Gym Center Emme Gym Center Emme BE 3.000 11.650 2.900 11.250 3.200 11.050 3.700 11.750 92.050

Krügel Naomi 2002 Gym Center Emme Gym Center Emme BE 3.000 11.500 2.500 10.550 3.500 11.400 3.800 12.150
Enzler Anina 2002 Gym Center Emme Gym Center Emme BE 4.000 11.800 2.700 11.000 3.100 11.050 3.700 9.850

2. Mosimann Elea 2001 Uetendorf Uetendorf BE 4.400 12.950 3.400 12.250 4.500 9.200 4.300 11.950 88.600
Wüthrich Chantal 2001 Uetendorf Uetendorf BE 4.200 12.700 3.000 10.100 3.800 7.600 3.800 10.600
Meier Sina 2001 Uetendorf Uetendorf BE 2.800 11.200 2.300 7.500 2.600 8.850 2.400 8.600

3. Buholzer Seraina 2001 Bern BTV Bern BTV BE 2.400 10.800 1.500 7.950 2.700 9.150 2.400 8.700 72.950
Schöni Salome 2001 Bern BTV Bern BTV BE 2.400 10.300 1.600 8.100 2.500 7.050 1.500 9.100
Rauch Jennifer 2000 Bern BTV Bern BTV BE 2.400 10.750 2.200 8.950 1.600 5.200 2.700 9.050

Mannschaft Kategorie P4A - Ausserkantonal
1. Rosser Laura 2000 Wünnewil Wünnewil FR 4.000 12.750 2.600 8.800 3.200 10.400 3.300 10.250 77.000

Egger Jasmin 2001 Wünnewil Wünnewil FR 3.000 11.300 1.700 6.900 2.800 8.300 2.500 8.300
2. Nicolet Kim 2000 Montreux Montreux VD 2.800 11.050 2.500 8.450 2.800 7.600 2.300 9.600 73.050

Saugy Solène 2002 Montreux Montreux VD 2.400 10.700 2.400 8.150 2.800 7.250 2.400 10.250

Mannschaft Kategorie P6 - Kanton Bern
1. Trachsel Yasmin 1992 Bern BTV Bern BTV BE 4.400 13.300 4.800 13.050 4.100 11.150 3.700 12.100 91.300

Siegenthaler Jana 1998 Bern BTV Bern BTV BE 2.400 11.600 1.100 8.350 3.400 10.750 3.700 11.000
Von Mülenen Tabea 1995 Bern BTV Bern BTV BE 3.200 11.250 1.900 7.300 3.800 10.450 3.400 9.500

Mannschaft Kategorie P6 - Ausserkantonal
1. Kolly Kim 1999 Freiburgia/Wünnewil Freiburgia FR 4.200 12.900 1.100 8.850 2.800 10.300 3.000 10.700 82.100

Gurtner Ilenia 1999 Freiburgia/Wünnewil Wünnewil FR 3.400 11.900 1.000 7.600 3.000 9.200 2.700 10.650
2. Panchaud Géraldine 1998 Morges Morges VD 4.200 12.700 1.800 8.200 2.600 9.900 2.500 9.650 79.750

Lévêque Nolwenn 1995 Morges Morges VD 2.400 10.850 0.900 8.400 3.100 9.100 3.000 10.950

Mannschaft Kategorie Open - Kanton Bern
1. Wittwer Smilla 2003 Bern BTV Bern BTV BE 2.400 10.700 1.300 7.800 1.800 8.000 2.000 8.100 68.450

Kyburz Annouk 2003 Bern BTV Bern BTV BE 2.400 10.050 1.300 8.000 1.700 6.950 1.700 7.800
Berchtold Aneschka 2003 Bern BTV Bern BTV BE 2.400 10.650 1.300 7.600 1.800 6.150 1.800 8.250

2. Mougel Loeva 2002 Bienne-Romande Bienne-Romande BE 2.400 10.550 1.600 8.100 1.700 5.750 1.700 9.050 64.250
Guelzec Romane 2003 Bienne-Romande Bienne-Romande BE 2.400 10.350 1.200 5.000 1.600 5.950 2.000 9.500


